



## Gud som bär för oss en modershjärta... (Lina Sandell)

### Mitt barn jag har inte glömt Dig!

För barn som har föräldrar i fängelse, är saknad, sorg och känslan av övergivenhet, ständigt återkommande. Vid årets helger blir detta särskilt tungt. Och julen – familjens egen högtid är för många av dessa barn, en tid av mycket hjärtevärk och tårar. **Särskilt brukar det vara moderns varma famn man saknar.**



Barnen längtar efter att få krama sin mor

Många barn, med fängslade mödrar, lever på barnhem, i fosterhem eller är placerade hos åldriga mor- eller farföräldrar, eller någon annan släkting. **Situationen överskuggas ofta av svår fattigdom.**

Detta betyder att barnen, med få undantag, sällan har någon kontakt med den fängslade föräldern. **Avstånden är ofta långa, vilket gör besök alltför kostsamt i pengar och tid för vårdnadshavaren, om ens viljan finns.** För barnhemsbarn är detta en "ickefråga", som man säger.

**Att som mamma tvingas leva åtskild från sitt barn, pga egna misstag och felaktiga val, ger ständig oro, ånger och hjärtevärk.** Att släkt och vänner kanske tagit avstånd

när man hamnat i fängelse och även uttalat hur dålig mor man är... Att få höra att barnen mår bättre utan dig... gör domen än hårdare... och självföraktet växer. **Men moderns längtan att få visa sitt barn omsorg – den lever starkt och bultande i hjärtat.**

**Som fängslad i Östeuropa, måste du hålla med allting själv, hygienartiklar, kläder och kanske även tillskott av mat. Alla har inte pengar till det.** En kvinna vittnade om hon fick ta reda på bortkastade tvålstumpar från andra fångar, för att kunna tvätta sig!

**Under flera år har Min Första Bibel fått vara med och stödja den östeuropeiska fängelsemissionens julprogram** för barn och mödrar som lever under dessa förhållanden. Varje gång får vi underbar feedback som låter oss veta att genom detta program får Jesu kärlek lysa klart och starkt, in i det här mörkret.

**I år kommer ukrainska fängelsemissionen, kunna glädja ännu mer!** Vi prisade Gud, när vi fick höra att det blivit positivt svar från två av kvinnofångelserna, på förfrågan om **fångarna själva kan få packa paketen till sina barn!** (Förra året ombesörjde missionärerna det. Mammorna fick då se barnbibeln och exempel på de nallar, sockor, vanter



## PlusGiro

Meddelande till betalningsmottagaren

### Min gåva

- till Julgädje bland fängslade och barn
- Bibelspridning i Sverige
- där det bäst behövs

**TACK!**

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



## INBETALNING/GIRERING B

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#

och koftor som skulle stoppas i paketen. Mammorna själva fick skriva ett vackert julkort som sedan stoppades i.)

En röst från rumänskt fängelse:

*"När jag packade paketet tänkte jag hela tiden på att den nästa som tar i sakerna är mitt barn."*



*Paketet gör barnen förvissade om att mor inte glömt bort dem*



Innehållet kommer att vara ungefär detsamma i år, men istället för barnbibel, kommer de att få en andlig bok, anpassade till barnets ålder.

**Diciplinen i ukrainska fängelser är extremt hård och vi ser det som ett diikt bönesvar att myndigheterna nu säger ja till detta!**

Liksom i fjol kommer kvinnorna också att få ett litet hygienpaket, andlig litteratur och lite julgotter.

**Ville Du ge den dyrbaraste gåva som ett övergivet barn och en ångerfull mor kan tänka sig? – En hälsning till barnet från mamma och från Himlen själv!**

**Projektet kommer att omfatta 400 kvinnor och deras 300 barn, ju mer pengar vi får in, desto generösare blir gåvorna!** Ukraina är ett land med ett krig i de östra regionerna. Det gör att priserna på varor är förhållandevis höga. Vi hoppas på att ett barnpaket – inklusive porto ska möjliggöras med 100 kronor. Ett litet hygienpaket till en kvinna ca 50 kronor. **1 000 kronor kan glädja 6 barn och 8 kvinnor!**



*Glädjen var stor hos dessa små ukrainska flickor som fick barnbibel, stickade sockar, nalle och godis från mamma i fängelset*

**Låt oss tillsammans förverkliga detta, som ett starkt vittnesbörd om Guds godhet och barmhärtighet! Vi beder att även hos dessa olyckliga ska en strimma av ljus få lysa upp under årets största högtid då vi firar födelsen av barnens bästa vän – Jesus!**

Må Gud välsigna Din godhjärtade gåva rikligt!

*Johde S Åkesson*  
Rohde Åkesson,  
Informationsansvarig MFB

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, info@minforstabibel.org, PG 90 00 78-7, www.minforstabibel.org

MEDDELANDE KAN INTE LÄMNAS PÅ DENNA SIDA



**SMS:a till 72901**  
**BIBEL100** för att ge **100 kronor**  
**BIBEL200** för att ge **200 kronor**  
**BIBEL300** för att ge **300 kronor**

 **swish**<sup>®</sup>  
SWISH: 1239000787